
Pos. 
1 
2 

3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 

21 
22 

23 
24 

25 
26 

27 
28 

29 
30 

St.Nr. 
93 
57 

192 

131 
199 

253 
232 

198 
78 

256 
315 

561 
364 

4 
68 

60 
290 

83 
55 

5 

98 
142 

89 
177 

114 
110 

2 
77 

338 
155 

Name 
Andre Ziegler 
Schuttel Olivier 

Carsten Kögel 

Christian Vollmann 
Andreas Jung 

Tilman Griese 
Alexander Muck 

Christian Roth 
Rafael Filipiak 

Michael Raffke 
Harvey Thiel 

Dieter Faus 
Sascha Stucky 

Peter Jr. Mick 
Marius Breidenich 

Hardy Schmidt 
Jens Link 

Robby Hofer 
Thomas Scherer 

Andreas Wack 

Christopher Knapp 
Luka Calasan 

Michael Untheim 
Mathias Gieger 

Nancy Laue 
Anton Truskowski 

Michael Schneider 
Dennis Vladavic 

Jürgen Bader 
Katharina Kessler 

Fahrzeug 
KTM 
Honda 

Honda 

Kawasaki 
KTM 

Husqvarna 
KTM 

KTM 
Husqvarna 

TM 
KTM 

KTM 
KTM 

Kawasaki 
Husqvarna 

KTM 
Honda 

KTM 
KTM 

Yamaha 

Aprilia 
TM Racing 

Husqvarna 
Husaberg 

Husqvarna 
Husqvarna 

Husqvarna 
KTM 

KTM 
Suzuki 

Modell 
EXC 500 
crf450 

CRF 450 

KXF 
SXF 350 

FS 450 
SMR 380 

SX 450 
530RR 

SMX 450 
SMR 450 

SX-F 
SMR 450 

KXF 450 
FS 

525 SMR 
CRF 450 R 

450 SMR 
525 

YZ 450F 

SXV 550 
SMX 300 

FS 450 
FS 570 

FC 350 
SMH 11 

FS 450 
SXF 450 

SMR 450 
DRZ 440 E 

Reifen 

Metzeler 

Klasse 
S5 
S5 

S5 

S5 
S5 

S5 
S5 

S5 
S5 

S5 
S5 

S5 
S5 

S5 
S5 

S5 
S5 

S5 
S5 

S5 

S5 
S5 

S5 
S5 

S5 
S5 

S5 
S5 

S5 
S5 

Nat. 
GER 
CHE 

GER 

GER 
GER 

GER 
GER 

GER 
GER 

GER 
GER 

GER 
GER 

GER 
GER 

GER 
GER 

GER 
GER 

GER 

GER 
GER 

GER 
GER 

GER 
GER 

GER 
GER 

GER 
GER 

Beste Zeit. 
1:11.361 
1:11.367 

1:12.491 

1:12.591 
1:12.741 

1:14.419 
1:14.478 

1:14.553 
1:14.661 

1:14.682 
1:15.033 

1:15.041 
1:15.545 

1:15.951 
1:16.187 

1:17.938 
1:18.023 

1:18.430 
1:18.456 

1:18.647 

1:18.825 
1:19.224 

1:20.264 
1:20.527 

1:20.800 
1:21.075 

1:21.992 
1:22.457 

1:22.994 
1:32.958 

Diff. 

0.006 
1.130 
1.230 
1.380 
3.058 
3.117 
3.192 
3.300 
3.321 
3.672 
3.680 
4.184 
4.590 
4.826 
6.577 
6.662 
7.069 
7.095 
7.286 
7.464 
7.863 
8.903 
9.166 
9.439 
9.714 

10.631 
11.096 
11.633 
21.597 

in Rd. 
9 

12 

12 

5 
8 

11 
7 

11 
10 

6 
6 

5 
5 

9 
12 

5 
6 

11 
7 

4 

9 
7 

6 
8 

8 
9 

6 
9 

11 
9 

Beste Geschw. 
57,662 
57,657 

56,763 

56,685 
56,568 

55,292 
55,249 

55,193 
55,113 

55,098 
54,840 

54,834 
54,468 

54,177 
54,009 

52,796 
52,738 

52,465 
52,447 

52,320 

52,202 
51,939 

51,266 
51,098 

50,926 
50,753 

50,185 
49,902 

49,579 
44,265 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
#561 Streichung schnellster Rd. wg. unerlaubter Vorteilnahme! 
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Rennleiter (Dennis Koch / GER) 

ZK & Auswertung (D.Spahr / GER) 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Herr der Zeiten 

SuperMoto IDM St. Wendel 

S5 

Zeittraining Gr.A 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 15:05:27 

St. Wendel 1,143 km 

25.05.2019 15:05 


